－ - 1 -

A类

公开

海交函〔2022〕97 号

关于勐海县十六届人大一次会议
第 55号建议的答复

岩温胆代表：

您提出的《关于解决勐混镇曼赛村曼毕小组道路的建

议》已收悉，现答复如下：

该路段在曼毕村公路，已列入勐海县 2022 年农村公路

建设项目，实测里程为 5.64km，计划修建路基宽度 4.5m，

路面宽度 3.5m 的水泥混凝土路面，计划投资 676.8 万元，现

阶段已完成项目招投标工作，2022 年 10月陆续进场复测。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话：卢思宇 5123709

- 2 -

勐海县交通运输局

2022 年 10 月 27日

抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐混镇人民政府。